〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

２０２１年１１月１９日

各位

エラストマー事業新会社の商号決定について

当社（社長：大田 勝幸）はこのたび、２０２２年４月を目途にＪＳＲ株式会社より全株式を取

得し、エラストマー事業および同事業に係る子会社・関係会社株式を承継する予定としている新

会社について、商号を株式会社ＥＮＥＯＳマテリアル（英：ENEOS Materials Corporation）とす

ることといたしましたのでお知らせいたします。

＜新会社の概要＞

（１）名称 株式会社ＥＮＥＯＳマテリアル

英：ENEOS Materials Corporation

（２）本社所在地 東京都港区東新橋一丁目９番２号

（３）資本金 １０億円

以上